

Koszarawa, dnia 04.07.2019r.

Odpowiedzi na pytania

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego ZP.1.2019 w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn. „Zakup nowego samochodu ratowniczo-gaśniczego typu średniego z napędem 4x4 dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Koszarawie”

W związku z otrzymaną prośbą o udzielenie odpowiedzi, działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2018 r., poz. 1986 z póź. zm.).

Zamawiający przekazuje treść zapytania:

Pytanie 1:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z ogumieniem uniwersalnym szosowo-terenowym i bliźniaczym na tylnej osi?

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia zapisów szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia.

Pytanie 2:

Czy Zamawiający dopuści pojazd z wylotem spalin skierowanym na lewą stronę?

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia zapisów szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia.

Pytanie 3:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z kabiną zawieszoną mechanicznie?

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia zapisów szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia.

Pytanie 4:

Czy Zamawiający dopuści pojazd z osłoną wyciągarki wykonaną w formie wodoodpornego pokrowca?

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia zapisów szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia.

Pytanie 5:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z oświetleniem pola pracy w formie trzech skutecznych lamp bez dodatkowej listwy LED nad żaluzjami?

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia zapisów szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia.

Pytanie 6:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu bez dodatkowego oświetlenia nad drzwiami kabiny, a funkcję doświetlenia skutecznie zapewniają lampy od oświetlenia pola pracy?

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia zapisów szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia.

PREZES
OSP Koszarawa
Wojciech Góra

Do wiadomości:

- strona internetowa (w miejscu publikacji SIWZ)